

Tuki Lakeuden Sukeltajat ry:n 50-vuotisjuhlavuodelle

Perustelut	<p>Lakeuden Sukeltajat ry viettää tänä vuonna 50-vuotisjuhlaansa. Seura on tiedustellut Kuortaneen kunnalta, haluaisiko se tukea rahallisesti seuran juhlavuotta.</p> <p>Seurassa on viime vuosina kehitetty muun muassa Kuortaneen Kaatialan louhosta virkistyssukellus- sekä sukelluskoulutuspaikkana ja seura aikoo tehdä tässä jatkossakin töitä. Kaatiala on arvostettu ja suosittu sukelluspaikka koko Suomessa. Myös junioritoiminta on seuralle tärkeää ja seura toivoo myös jatkossa pystyvänsä tarjoamaan lapsille ja nuorille edullisen ja turvallisen tavan harrastaa vedessä. Seurassa harrastetaan myös aktiivisesti oppopalloa.</p> <p>Seuran mukaan lahjoituksina saadut varat käytetään ensisijaisesti juhlavuoden toiminnan järjestämiseen ja mikäli varoja jää, käytetään ne seuran nuorisotoiminnan hyväksi. Seuran nuorisotoiminta kattaa norppatoiminnan ja oppopallon. Varoja kohdennetaan myös Kaatialan kehittämiseen.</p> <p>Lakeuden Sukeltajat ry pitää 50-vuotisjuhlailllaisen Hotelli-ravintola Almassa 26.10.2024. Suunnitellulla kunnan 250 euron tuella juhlassa mainitaan yhteistyö kunnan kanssa ja kunnan tuki. Juhlaan voi osallistua kunnasta yksi henkilö. Juhlaan voi tuoda myös esille kunnan oman materiaalin (esimerkiksi rollup). Kunta mainitaan some-kanavissa ja internet-sivuilla juhlavuoden yhteydessä / juhlan ennakkomarkkinoinnissa sekä mahdollisissa juhlavuoteen liittyvissä some-päivityksissä. Vuosijuhlaan osallistuu edustus myös Sukeltajaliitosta.</p> <p>Lisätietoa juhlasta löytyy Lakeuden Sukeltajat ry:n internet-sivuilta: https://www.lakeudensukeltajat.fi/laksun-50-vuotisjuhla-26-10/</p>
Päätös	<p>Päätän, että Kuortaneen kunta tukee Lakeuden Sukeltajat ry:n 50-vuotisjuhlavuotta 250 eurolla.</p> <p>Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Kuortaneen kunnan asiantuntijajärjestelmässä.</p> <p>Teemu Puolijoki Kunnanjohtaja</p>
Jakelu	<p>Hallintojohtaja Jaana Salo Asiakaspalvelusihteeri Kaisu Nurmi Susanna Korkiatupa (Lakeuden Sukeltaja ry / LakSU 50-vuotisjuhlavuoden toimikunta)</p>

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Kuortaneen kunta

Kunnanjohtaja

27.09.2024

§ 27/2024

Kunnanhallitus

Osoite Keskustie 52, 63100 Kuortane

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan